
Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

II Eliminacja Beckersport Master Cup

VI eliminacja Ligi Mazowsza

17-18.05.2014

Konkurs nr 1, „open”, Pony Games, Dzieci na Kucach  Godz. 10.00

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Maria Walczyńska nz Mamba gr. 1

2 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Nonsens 10 gr. 1,2

Konkurs nr 2, „open”, mini LL, dwufazowy, wys. 60/70 cm Godz. 10.30

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Katarzyna Pierzchlewicz JM 02 nz Detalistka 2,2,3,3

2 Martyna Olejnik JM 99 nz Jaris 2,2,3

3 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 2,2,3

4 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Nonsens 10 gr. 1,2

5 Katarzyna Pierzchlewicz JM 02 nz Detalistka 2,2,3,3 pk

6 Martyna Olejnik JM 99 nz Jaris 2,2,3 pk

7 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 2,2,3 pk

8 Konrad Misiewicz nz Horda 2,2,3

9 Aleksandra Molędzka nz Szronka gr. 2,2,3

10 Wiktoria Huber JM 00 KU AZS PW Warszawa Black Star gr. D 2,3

11 Konrad Misiewicz nz Horda 2,2,3 pk

12 Aleksandra Molędzka nz Szronka gr. 2,2,3 pk
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Konkurs nr 3, „open”, kl. LL, zwykły, wys. 80 cm Godz. 11.20

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 2,2,3

2 Aleksandra Molędzka nz Szronka gr. 2,2,3

3 Wiktoria Huber JM 00 KU AZS PW Warszawa Black Star gr. D 2,3

4 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Balou W gr. 3

5 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 2,2,3 pk

6 Aleksandra Molędzka nz Szronka gr. 2,2,3 pk

7 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Kitano 4 3,4,4

8 Jerzy Deluga S SKJ Beckersport Laszczki Shiraz 3,3,4

9 Katarzyna Pierzchlewicz JM 02 nz Detalistka 2,2,3,3

10 Martyna Olejnik JM 99 nz Jaris 2,2,3

11 Konrad Misiewicz nz Horda 2,2,3

12 Jerzy Deluga S SKJ Beckersport Laszczki Shiraz 3,3,4 pk

13 Katarzyna Pierzchlewicz JM 02 nz Detalistka 2,2,3,3 pk

14 Aleksandra Kozłowska nz Faktor 3,3

15 Hanna Choińska J 96 KJ Dworek Okuniew Nessino 3,3

16 Aleksandra Gawrońska J 96 KJ Dworek Okuniew Izeria 3,3

17 Monika Święcka S bpk MAZ Bono 3,3,4

18 Aleksandra Kozłowska nz Faktor 3,3 pk

19 Hanna Choińska J 96 KJ Dworek Okuniew Nessino 3,3 pk

20 Aleksandra Gawrońska J 96 KJ Dworek Okuniew Izeria 3,3 pk

21 Monika Święcka S bpk MAZ Bono 3,3,4 pk

22 Joanna Misiewicz S nz Horda 3

23 Joanna Kącik S KJ Akademia Kucania Dawidy Galaksja 3,4

24 Kamil Wiszniewski J 96 SCIM Stajnia Agmaja WarszawaDarena 3,4

25 Dominika Górecka J 97 bpk MAZ Like Winner 3,4,4

26 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 3,4,4

27 Aleksandra Pelc J 97 bpk MAZ Amadej 3,4,5

28 Kimberley Bottomley-Karpińska MJ 95 nz Agrafka 3,4,5

29 Jacek Gałkowski S KU AZS UW Warszawa Algo 3,5

30 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Rumba-Loxley 3,4,4

31 Jerzy Deluga S SKJ Beckersport Laszczki Keep Cool 20 3,5,5
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Konkurs nr 4, kl. L, mini Derby, wys. 100 cm Godz. 13.00

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Rumba-Loxley 3,4,4

2 Joanna Kącik S KJ Akademia Kucania Dawidy Galaksja 3,4

3 Kamil Wiszniewski J 96 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Darena 3,4

4 Jacek Gałkowski S KU AZS UW Warszawa Algo 3,5

5 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Rumba-Loxley 3,4,4 pk

6 Monika Święcka S bpk MAZ Bono 3,3,4

7 Jerzy Deluga S SKJ Beckersport Laszczki Shiraz 3,3,4

8 Dominika Górecka J 97 bpk MAZ Like Winner 3,4,4

9 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 3,4,4

10 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Kitano 4 3,4,4

11 Marta Pustoła S UKS Military Kąck Anubis 4,4

12 Dominika Górecka J 97 bpk MAZ Like Winner 3,4,4 pk

13 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 3,4,4 pk

14 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Kitano 4 3,4,4 pk

15 Marta Pustoła S UKS Military Kąck Anubis 4,4 pk

16 Aleksandra Pelc J 97 bpk MAZ Amadej 3,4,5

17 Kimberley Bottomley-Karpińska MJ 95 nz Agrafka 3,4,5

18 Adrianna Sankowska nz Cekin 4,5,5

19 Agnieszka Razowska S SKJ Poland Park Warszawa Korys Lapis 4,6

20 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 4,6

21 Magdalena Surowiec MJ 95 SKJ Beckersport Laszczki Konwalia 4,6

22 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Feivel 0143 4,6

23 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Falco 4,6

Konkurs nr 5, kl. L, z oceną stylu jeźdźca / Licencyjny, wys. 100 cm            godz. 14.15

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Adrianna Sankowska nz Cekin 4,5,5

2 Adrianna Sankowska nz Cekin 4,5,5

3 Jerzy Deluga S SKJ Beckersport Laszczki Keep Cool 20 3,5,5

4 Edyta Grabowska S bpk MAZ Quemelyne de Ganex 5,5

5 Aleksandra Pelc J 97 bpk MAZ Amadej 3,4,5

6 Kimberley Bottomley-Karpińska MJ 95 nz Agrafka 3,4,5

7 Jerzy Deluga S SKJ Beckersport Laszczki Keep Cool 20 3,5,5

8 Edyta Grabowska S bpk MAZ Quemelyne de Ganex 5,5

9 Marta Wojda S KJ Hippica Polonia Słupno Brasil 5,6

10 Adrianna Sankowska nz Hilaris 5,5

11 Adrianna Sankowska nz Hilaris 5,5
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Konkurs nr 6, kl. P, Rock&Roll, szybkości, wys. 110 cm Godz. 13.00

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 4,6

2 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Feivel 0143 4,6

3 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Carenzo 6,7

4 Agnieszka Razowska S SKJ Poland Park Warszawa Korys Lapis 4,6

5 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Falco 4,6

6 Magdalena Surowiec MJ 95 SKJ Beckersport Laszczki Konwalia 4,6

7 Marta Wojda S KJ Hippica Polonia Słupno Brasil 5,6

8 Paweł Gospodarczyk nz New Gold 6,7

9 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 6,7

10 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 6,7

11 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Quintero 6,7

Konkurs nr 7, kl. N, dwufazowy (zwykły, szybkości), wys. 120 cm      Godz. 15.45

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Quintero 6,7

2 Paweł Gospodarczyk nz New Gold 6,7

3 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 6,7

4 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 6,7

5 Natalia Krupa JM 97 KS Piaseczno - Sekcja Poster Never Lose 7

6 Weronika Buchcar J 96 SKJ Pogórze Glinnik Zaborowski Kolorado W 7,8

7 Zofia Nietubyć J 97 SKJ Beckersport Laszczki Silver Boy 7,8

8 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Carenzo 6,7

Konkurs nr 8, kl. C, „sześciu barier" Godz. 16.30

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Aleksandra Dąbkowska S KU AZS PW Warszawa Kaskader 8

2 Weronika Buchcar J 96 SKJ Pogórze Glinnik Zaborowski Kolorado W 7,8

3 Zofia Nietubyć J 97 SKJ Beckersport Laszczki Silver Boy 7,8

4 Aleksandra Dąbkowska S KU AZS PW Warszawa Egoist 8
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Lista zbiorcza

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sob. Niedz.

1 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Pliszka gr. A1 9,9

2 Marta Barrington JM 99 bpk MAZ Labrador 11,12

3 Agnieszka Batorska JM 01 bpk MAZ Gardenia gr. 9, 10

4 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Quintero 6,7 14,15

5 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Carenzo 6,7 14,15

6 Kimberley Bottomley-Karpińska MJ 95 nz Agrafka 3,4,5 11,12

7 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Fanny Girl gr. C 9,9

8 Weronika Buchcar J 96 SKJ Pogórze Glinnik Zaborowski Kolorado W 7,8 14,15

9 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 2,2,3 9,10,11

10 Hanna Choińska J 96 KJ Dworek Okuniew Nessino 3,3 11,11

11 Aleksandra Dąbkowska S KU AZS PW Warszawa Egoist 8

12 Aleksandra Dąbkowska S KU AZS PW Warszawa Kaskader 8

13 Jerzy Deluga S SKJ Beckersport Laszczki Shiraz 3,3,4 11,12

14 Jerzy Deluga S SKJ Beckersport Laszczki Keep Cool 20 3,5,5 11,12

15 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 9

16 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 13,14

17 Weronika Dużyńska JM 99 Polski Polo Klub Brochów Karmel gr. 10,11

18 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 12,13

19 Jacek Gałkowski S KU AZS UW Warszawa Algo 3,5

20 Aleksandra Gawrońska J 96 KJ Dworek Okuniew Izeria 3,3

21 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 12,13

22 Małgorzata Głuchowska JM 02 TKKF Podkowa Kaprys gr. 9,9

23 Paweł Gospodarczyk nz New Gold 6,7

24 Dominika Górecka J 97 bpk MAZ Like Winner 3,4,4

25 Olga Grabowska S KJ Dworek Okuniew Filejka gr. D 12,13

26 Edyta Grabowska S bpk MAZ Quemelyne de Ganex 5,5

27 Gabriela Grzymała M 03 nz Max gr. 9,9,11

28 Aleksandra Guzik JM 99 TKKF Podkowa Filozofia gr. D 10, 10

29 Wiktoria Huber JM 00 KU AZS PW Warszawa Black Star gr. D 2,3

30 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 11,11,12

31 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Nonsens 10 1,2 9

32 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Balou W gr. 3 10,11

33 Joanna Kącik S KJ Akademia Kucania Dawidy Galaksja 3,4

34 Martyna Koniecka JM 02 nz Mała Dama gr. D 9,11,11

35 Michał Kopczewski S KJ Plejada Stefanówka Taurus 13,14

36 Michał Kopczewski S KJ Plejada Stefanówka Topless 13,14

37 Aleksandra Kozłowska nz Faktor 3,3

38 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 11,12

39 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 9,10,11

40 Natalia Krupa JM 97 KS Piaseczno - Sekcja Poster Never Lose 7

41 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Falco 4,6

42 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Kitano 4 3,4,4

43 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Rumba-Loxley 3,4,4

44 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis gr. 9,9,11

45 Maria Matysek nz Keep Cool 20 11

46 Joanna Misiewicz S nz Horda 3

47 Konrad Misiewicz nz Horda 2,2,3

48 Aleksandra Molędzka nz Szronka gr. 2,2,3

49 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Cantina M 14,15

50 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Galeon 14,15

51 Zofia Nietubyć J 97 SKJ Beckersport Laszczki Silver Boy 7,8 14,15

52 Michalina Nowak JM 00 TKKF Podkowa Nurek g. D 9

53 Martyna Olejnik JM 99 nz Jaris 2,2,3 10,11

54 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 3,4,4

55 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 10,11

56 Sławomir Paszkowski S SJ Szarża Popówek Helios 12,13

57 Aleksandra Pelc J 97 bpk MAZ Amadej 3,4,5

58 Katarzyna Pierzchlewicz JM 02 nz Detalistka 2,2,3,3 11,11



59 Marta Pustoła S UKS Military Kąck Anubis 4,4

60 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 12,13

61 Agnieszka Razowska S SKJ Poland Park Warszawa Korys Lapis 4,6

62 Barbara Ryńska S KJ Dworek Okuniew Flirt gr. 11,11,12

63 Adrianna Sankowska nz Cekin 4,5,5 11,12,12

64 Adrianna Sankowska nz Hilaris 5,5

65 Ewa Siara JM 00 TKKF Podkowa Filozofia gr. D 9

66 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 4,6 12,13

67 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 6,7 13,14

68 Weronika Siwik JM 02 bpk MAZ Pchełka gr. D 11,12,12

69 Ewa Strzeszewska M 03 bpk MAZ Inn gr. B 9,9

70 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek gr. 9,10,11

71 Magdalena Surowiec MJ 95 SKJ Beckersport Laszczki Konwalia 4,6

72 Aleksandra Sypuła JM 99 TKKF Podkowa Nurek g. D 9

73 Monika Święcka S bpk MAZ Bono 3,3,4

74 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 9,10,11

75 Marek Wajda S JKS Karolina Gejsza 12,12

76 Maria Walczyńska nz Mamba gr. 1

77 Aleksandra Wawrzyńczak JM 00 nz Domino 11,11,12

78 Kamil Wiszniewski J 96 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Darena 3,4

79 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Feivel 0143 4,6 12,13

80 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 6,7 14,15

81 Marta Wojda S KJ Hippica Polonia Słupno Brasil 5,6

82 Aleksandra Zaborowska J 98 TKKF Podkowa L-Branda gr. 9,9,11

83 Agnieszka Zuchniak JM 99 bpk MAZ Astera 11,12

84 Adam Zuchniak S bpk MAZ Łagisza 11,12,12

85 Aleksandra Żbikowska JM 00 Polski Polo Klub Brochów Wigor gr. E 10,11,11

86 Wiktoria Żelazny nz Andros GB gr. 9,9
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Orientacyjne godziny rozpoczęcią konkursów - SOBOTA

10.00 Konkurs nr 1, „open”, Pony Games, Dzieci na Kucach  2

10.30 Konkurs nr 2, „open”, mini LL, dwufazowy, wys. 60/70 cm 12

11.20 Konkurs nr 3, „open”, kl. LL, zwykły, wys. 80 cm 31

13.00 Konkurs nr 4, kl. L, mini Derby (30% przeszkody naturalne), wys. 100 cm 23

14.15 Konkurs nr 5, kl. L, z oceną stylu jeźdźca / Licencyjny, wys. 100 cm 11

15.00 Konkurs nr 6, kl. P, Rock&Roll, szybkości, wys. 110 cm 11

15.45 Konkurs nr 7, kl. N, dwufazowy (zwykły, szybkości), wys. 120 cm 8

16.30 Konkurs nr 8, kl. C, „sześciu barier" 4
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